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ANEXO II. SOLICITUDE DE MODIFICACIÓN

	Nome do GID
	

	Acrónimo
	

	
MODIFICACIÓN DO COORDINADOR/A

Datos da nova persoa coordinadora:

	Apelidos
	
	Nome
	

	NIF
	
	E-mail
	

	Telf. móbil
	
	
	

	Vinculación coa Universidade de Vigo
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	NOME
	APELIDOS
	NIF
	E-MAIL
	VINCULACIÓN UVIGO

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


PERSOAS PARA DAR DE BAIXA NO GID



PERSOAS PARA DAR DE ALTA NO GID
	
	NOME
	APELIDOS
	NIF
	E-MAIL
	VINCULACIÓN UVIGO

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	





Sinatura da coordinación do GID:
image1.jpeg
UniversidagqVigo




